[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО  РАЙОНА
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2018 года                                                                     № 1/1
Об избрании главы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
1. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 30 Устава МО “Новомалыклинское сельское поселение” Совет депутатов муниципального образования “Новомалыклинское сельское поселение” решил:
2. Избрать Главой муниципального образования “Новомалыклинское сельское поселение” Новомалыклинского района  Ульяновской области Каяшова Алексея Николаевича.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования “Новомалыклинский район”.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования “Новомалыклинское сельское поселение” Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования
"Новомалыклинское сельское поселение"                              А.Н. Каяшов